АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020г

 № 394
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2020-2022 годы»
В целях приведения программы в соответствие с Решением 31 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 25.12.2019г. №367 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», Соглашением от 13.03.2020г. №37-03-02/27 между Министерством промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области и администрацией города Оби Новосибирской области о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области бюджету города Оби субсидии на софинансирование муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2020-2022 годы», уточнением кадровых изменений администрации города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2020-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.06.2019 №544 следующие изменения:

1) Раздел 1 «Паспорт» в пункте «Объем и источники финансирования Программы»:

-слова «1942800» заменить словами «1511100»,
- слова «900000» заменить словами «700000»,
- слова «300000» (2020 год) заменить словами «100000»,
- слова «1042800» заменить словами «811100»,
- слова «347600» (2020 год) заменить словами «115900».

2) В приложении №2 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Оби Новосибирской области на 2020 - 2022 годы»:

в пункте 1.1.:

-в графе 4 местный бюджет слова «50» заменить словом «0»;
-в графе 7 местный бюджет слова «150» заменить словами «100»;
в пункте 1.3.:
-в графе 4 областной бюджет слова «247,6» заменить словом «115,9»; местный бюджет слова «200» заменить словами «37»;

-в графе 7 областной бюджет слова «742,8» заменить словом «611,1»; местный бюджет слова «600» заменить словами «437»;

в пункте «Итого затрат на решение задачи 1, в том числе»:

-в графе 4 слова «497» заменить словами «152,9», областной бюджет слова «247,6» заменить словами «115,9», местный бюджет слова «250» заменить словами «37»;

-в графе 5 слова «497» заменить словами «497,6»;

-в графе 6 слова «497» заменить словами «497,6»;

-в графе 7 слова «1491» заменить словами «1148,1», областной бюджет слова «742,8» заменить словами «611,1», местный бюджет слова «750» заменить словами «537»;
в пункте 2.1.:
-в графе 4 местный бюджет слова «50» заменить словом «63»;

-в графе 7 местный бюджет слова «150» заменить словами «163»;
в пункте «Итого затрат на решение задачи 2, в том числе»:

-в графе 4 слова «50» заменить словом «63», местный бюджет слова «50» заменить словом «63»;

-в графе 7 слова «150» заменить словами «163», местный бюджет слова «150» заменить словами «163»;

в пункте 3.1.:

-в графе 4 областной бюджет слова «100» заменить словом «0»;
-в графе 7 областной бюджет слова «300» заменить словами «200»;
в пункте «Итого затрат на решение задачи 3, в том числе»:

-в графе 4 слова «100» заменить словом «0», областной бюджет слова «100» заменить словом «0»;

-в графе 7 слова «300» заменить словами «200», областной бюджет слова «300» заменить словами «200»;
в пункте «Итого затрат на достижение цели 1, в том числе»:

-в графе 4 слова «647,6» заменить словами «215,9», областной бюджет слова «347,6» заменить словами «115,9», местный бюджет слова «300» заменить словами «100»;

-в графе 7 слова «1942,8» заменить словами «1511,1», областной бюджет слова «1042,8» заменить словами «811,1», местный бюджет слова «900» заменить словами «700»;
3) В приложении 3 «Сводные финансовые затраты муниципальной программы»:

-в графе «Всего» слова «1942,8» заменить словами «1511,1», слова «1042,8» заменить словами «811,1», слова «900» заменить словами «700»;
-в графе «2020» слова «647,6» заменить словами «215,9», слова «347,6» заменить словами «115,9», слова «300» заменить словами «100».

4) В приложении №2 к условиям и порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в пункте 3 раздела 1 и 2 добавить слова «(при наличии)»;

5) Приложение №3 к условиям и порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби
Новосибирской области

П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Оби

Новосибирской области

от 26.06.2020 № 394
Приложение N 3

к условиям и порядку оказания финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

Состав

комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства

	Буковинин П.В.
Беляков А.В.
	-
	Глава города Оби Новосибирской области;
Первый заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области;

	Лачугин П.В.
	-
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Сычева З.М.
	-
	Начальник управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области;

	Шиповаленко Н.В.
Петрович О.В.
	-
	Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;
Начальник контрольно-правового управления;

	Ховрина Г.А.
	-
	Генеральный директор ООО «СкайПорт»;

	Гробовая О.А.
Солохин А.П.

	-
	Генеральный директор ООО «Трест Питание №1»;

Заместитель генерального директора ООО

«Капитан».

__________